À CÂMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES

OF. GAB. PMVNI/Nº 672/2023

Venda Nova do Imigrante- ES, 15 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo
ERIVELTO ULIANA
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o Projeto de Lei que DISPÕE SOBRE

A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR EXCESSO DE

ARRECADAÇÃO,  NA  ESTRUTURA  DA  LEI  N.º  1.528/2022  –  LEI

ORÇAMENTARIA  ANUAL  DO  MUNICÍPIO,  EXERCÍCIO  DE  203  E  DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS, para apreciação e posterior votação,  EM REGIME DE

MÁXIMA URGÊNCIA.

Na oportunidade, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

	À CÂMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES
	ERIVELTO ULIANA
	JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

		2023-12-15T11:29:15-0300
	Brasil
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
	Assinador Serpro